

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างรางระบายน้ำและปรับปรุงรางระบายน้ำสายหน้าวัดถนนกะเพรา หมู่ที่๔.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเนินซ้อ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๔๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำและปรับปรุงรางระบายน้ำถนนสายหน้าวัด
ถนนกะเพรา หมู่ที่ ๔ ตำบลเนินซ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง โดยก่อสร้างรางระบายน้ำ ชนิด ก-๓๐ .ยาว
รวม ๕๔ เมตร.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓ มีนาคม ๒๕๕๘..... เป็นเงิน.....๑๔๐,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด
- ๕.๒
- ๕.๓
- ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|--------------------------|----------------------------|
| ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร | กรรมการกำหนดราคากลาง |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

กองช่างเทศบาลเนินขมิ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างรางระบายน้ำและปรับปรุงรางระบายน้ำถนนสายหน้าวัดถนนกะเพรา

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 4 ตำบลเนินขมิ อำเภอกะเลง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเนินขมิ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				Factor F
2	ประเภทงานท่อ รางระบายน้ำ	123,012.00	1.2509	153,875.71	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	งานดินถมหลังท่อ	0.00	-	0.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
4	ป้ายโครงการ	(ผู้รับจ้างจัดหาตามสัญญาจ้าง)		-	- เงินประกันผลงานหัก 0 % - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		153,875.71	
		คิดเป็นเงินประมาณ		140,000.00	
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....ประมาณราคา/ตรวจสอบ

(นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

รองปลัด เทศบาลตำบลเนินขมิ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินขมิ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินขมิ

สำเนาถูกต้อง

นายธีระพันธ์ สุขสว่าง
รองปลัดเทศบาลตำบลเนินขมิ



ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

ส่วนราชการเทศบาลตำบลเนินซ้อ

งบประมาณประจำปี 2558

ปร4

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำและปรับปรุงรางระบายน้ำถนนสายหน้าวัดดอนนกะเพรา

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2558

ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร

หน้า 4

ตำบลเนินซ้อ

อำเภอ แกลง

จังหวัด ระยอง

ปริมาณงาน

ก่อสร้างระบบระบายน้ำพร้อมฝาย

หมายเหตุ หมายความว่า ใช้น้ำในโซล่า อ. เมือง ราคาสิทธิ์ ...26.00-26.99.....บาท

ลำดับที่	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน				วัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาวัสดุ/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง (ขุดลอก)	เมตร	52			150	7,800.00	7,800.00	
งานปรับปรุงซ่อมแซมรางระบายน้ำเดิม (ขุดดินออกภายใน)	เมตร	13			250	3,250.00	3,250.00	
ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบปัดรูปตัวยู								
1.1 งานรางระบายน้ำ	เมตร	54	1,256.00	67,824.00	291.00	15,714.00	83,538.00	
1.2 งานฝาดคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	52	256.00	13,312.00	121.00	6,292.00	19,604.00	
1.3 งานฝาดแaggerงเหล็ก	เมตร	15	350.00	5,250.00	150.00	2,250.00	7,500.00	
ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากสี่เหลี่ยม ขนาด Ø 40 ซม.	ท่อน	3	350.00	1,050.00	90.00	270.00	1,320.00	
		ยอดรวม		81,136.00		22,006.00	123,012.00	

นายธีระพันธ์ สุขสว่าง
รองปลัดเทศบาลตำบลเนินซ้อ
ผู้อำนวยการงาน

สำเนาถูกต้อง

นายธีระพันธ์ สุขสว่าง
รองปลัดเทศบาลตำบลเนินซ้อ

ปริมาณรายละเอียดราคาระเบียงหน้า 54.00 เมตร

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำและปรับปรุงรางระบายน้ำถนนสายหน้าวัดถนนกะเพรา

สถานที่ก่อสร้าง

หน้า 4

ตำบลเนินซ้อ

อำเภอ แกลง

จังหวัด ระยอง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2558

ปริมาณงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมฝาระเบียงหน้า 54.00 เมตร.

ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร

หมายเหตุ

ใช้ราคาคณลี่ยันมันโซล่า อ. เมือง ราคาสิทธิ์ละ26.00-26.99.....บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน			วัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.แบบปัดรูปด้วย (1 เมตร)							
	1.1 งานรางระบายน้ำ	เมตร	1					
	1.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด RB 9 มม.	เส้น	4	114.00	456.00	29.00	116.00	572.00
	1.3 เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 4 มม.	เส้น	0.5	451.00	225.50	156.00	78.00	303.50
	1.4 ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	0.03	229.00	6.87	99.00	2.97	9.84
	1.5 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	0.041	1,300.00	53.30	398.00	16.32	69.62
	1.6 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	0.19	2,034.00	386.46	306.00	58.14	444.60
	1.7 ไม้แบบ+ค้ำยัน (1"x6")	ลบ.ฟ.	0.17	755.00	128.35	120.00	20.40	148.75
				1,256.48			291.83	1,548.31
2	งานฝากอนกรีตเสริมเหล็ก (1 เมตร)							
	2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด RB 9 มม.	เส้น	1.4	114.00	159.60	29.00	40.60	200.20
	2.2 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	0.04	2,034.00	81.36	306.00	12.24	93.60
	2.3 ไม้แบบ+ค้ำยัน (1"x6")	ลบ.ฟ.	0.02	755.00	15.10	133.00	2.66	17.76
	2.4 ขนย้าย	ฝ.	2			33.00	66.00	66.00
				256.06			121.50	377.56
								ต่อ 1 เมตร

นายธีรพันธ์ สุขสว่าง

รองปลัดเทศบาล อำเภอเวียงสา
ผู้รับมอบหมาย

นายธีรพันธ์ สุขสว่าง
รองปลัดเทศบาลตำบลเนินซ้อ